Ps. Dixit Dominus, avec les autres du Dimanche, et au lieu du dernier: Laudate Dominum omnes gentes.

2. Pax vobis, dicit Dominus Jesus Sacerdotibus suis: Sicut misit me Pater, et ego mitto vos, accipite Spiritum sanctum.

3. Vos estis sal terrae, vos estis lux mundi: sic luceat lux vestra coram hominibus, ut glorificent Patrem vestrum qui in coelis est.

4. Secundum eum qui vocavit vos sanctum, et ipsi in omni conversatione vestra sancti sitis: scriptum est enim: Sancti eritis, quoniam ego sanctus sum.

5. Hoc est praeceptum meum, ut diligatis invicem, sicut dilexi vos; et discatis a me quia mitis sum et humilis corde.

CAPITULE. Hebr. 7.

CRISTUS Jesus, eo quod maneat in aeternum, sempiternum habet Sacerdotium: unde et salvare in perpetuum

XI-513

potest accedentes per semetipsum ad Deum, semper vivens ad interpellandum pro nobis.

Aux lieux où l'on dit un Répons devant l'Hymne, il faut prendre le premier Répons du premier Nocturne: Benedictus Deus.

HYMNE (a).

Jesu, Sacerdos maxime,
Apostolatus Ordinis
Rex et Pater sanctissime,
Nostris adesto canticis.

Aaron genus clarissimum,
Divinitati proximum,
Melchisedech regalia
Vox intonat magnalia.

Laudamus orbis Lampades,
Duces Dei certaminum,
Coelestis aula Praesides,
Christi Columnas militum
Vox Agnus agnos convocans,
Pugnam lupis denuntiat:
Res mira ! per vos militans
Agnus lupos exterminat.

Ex ore vestro, Numinis

Romphaea sacra fulgurat:
Quae savientis daemonis
Truces catervas dissipat.

(a). 1652. Hymne.

Jesu, corona Praesulum	Vos Poli duces agminum,
Et sacerdotum gloria,	Et robur Christi militum.
Sacerdos, Rex et Hostia,	Vos Agnus agnos convocans,
Attende laudis canticum.	Certamen lupis nuntiat:
Regale Sacerdotium,	Res mira ! turba militans
Genus Levi clarissimum,	Agnorum, lupos superat.
Juvante coeli munere,	Ex ore vestro gladius
Cor nostrum gestit pandere.	Anceps Tonantis fulgurat;
Vos Aula coeli praesides,	Quo furentes exercitus
Orbis ignita lampades,	Rufi Draconis jugulat.

XI-514

Contra cohortes Tartari,
Agni sequamur praelia:
Ut donet agnos subsequi
Agni decoros gloria.

O candidati Principes,
Splendor decusque Virginum:
O purpurati Martyres,
Flos et corona Martyrum³.

Carnis dolosa fascinum
Ex corde nostro pellite:
Fraudes et arma daemonum
Oratione frangite.

Praesta, beata Trinitas,
Origo, finis omnium,
Patrum tenere semitas
Nunc et per omne saeculum. Amen.

V. Elegit eos Dominus Sacerdotes sibi. R. Ad sacrificandum ei hostiam laudis.

A Magnif. Ant. Beata es, Maria, Regina et Mater Sacerdotum; quia Dominum Jesum portasti
summum Sacerdotem: Tibi honor, tibi laus, tibi gloria in aeternum. Alleluia.

ORAISON.

DEUS, tuorum gloria Sacerdotum, qui Unigenitum tuum nobis summum Sacerdotem, et animarum
nostrarum Pastorem vigilantissimum dedisti, quique ei ad sacrificandum tibi hostiam mundam, et ad
promovendam

Contra cohortes Tartari
Sequamur Agni praelia:
Ut detur Agnos subsequi
Triumphantes in gloria.
O candidati Principes,
Splendor et decus Virginum,

Contra carnis superbiam
Et saeculi nequitiam,
Mentes nostras et corpora
Vestra servent suffragia.
Jesu. praesta supplicibus,
Horum sequi vestigia,

O purpurati Martyres,
Flos et corona Martyrum !

Ut nos cum Sanctis omnibus
Te laudemus in saecula.
Amen.

XI-515

humani generis salutem, sanctos Sacerdotes et Levitas consortes tribuisti: quaesumus, beata Maria semper Virgine iisdemque sanctis Sacerdotibus et Levitis intercedentibus, ut Spiritum gratiae cui servierunt in Ecclesia tua excitare digneris; quatenus nos eodem repleti, studeamus amare quod amaverunt, et opere exercere quod verbo et exemplo docuerunt. Per eumdem Dominum.

A MATINES

Invit. Jesum, Mariae Filium, Regem Sacerdotum, *Venite adoremus.
Ps. Venite exultemus, etc.

HYMNE (a).

SALVETE, mundi Sydera,
Gentis sacrae pars inclyta,
Cleri decus sanctissimi,
Praeclara sors Altissimi.
Pars vestra Jesus optima,
Pars ejus et vos intima:
Paracliti sacrarium,
Summi Parentis gaudium.
Imago Matris Virginis ⁴,
Lucerna Christi corporis,
Caput, sinus, cor, ubera:
Quis tanta laudet munera?

(a). 1652. Hymne.

Salvete, mundi Sydera,	Amoris sacri Victima,
Sacerdotes Altissimi,	Aeterni Patris gloria.
Gentis sacra pars inclyta,	Consortes Matris Virginis,
Sors et corona Domini.	Lucerna Christi corporis,
Pars vestra Jesus optima,	Lingua, caput, cor, anima:
Pars Jesu, vos charissima:	Quis tanta pangat munera?

XI-516

Virtutis auro fulgidi,
Hostes acerbi criminum,
Aeternitatis arbitri,
Pax et salus fidelium.
Per vos ubique gentium
Regnum Dei protenditur:
Per vos tyrannis daemonum
Languet, ruit, subvertitur.
Vobis datur mysteria

Parvis loqui, non turgidis:
Divina per vos gratia
Sanctis datur, non perfidis.
 Vos horruistis noxia,
Et falsa mundi somnia:
Christus dedit clarissimum
Vitae perennis praemium.
 Terrae polique Lumina,
Obscura cuncta tollite:
Urbis sacrae Munimina,
Cives sacros defendite.
 Praesta, beata Trinitas,
Origo, finis omnium,
Patrum tenere semitas,
Nunc et per omne saeculun
 Amen.

Duces virtutum fervidi, Crudeles hostes criminum: Terrae coelique arbitri, Dei foedus et hominum. Per vos Parentis luminum Regnum late diffunditur: Per vos tyrannis daemonum Languet, ruit, confunditur. Vobis datur mysteria Parvis loqui, non tumidis: Vobis datur coelestia Sanctis dare, non perfidis.	Doctores orbis lucidi, Caecis lumen infundite: Pastores gregis Domini, ! Agnos et oves pascite. Salutis nostrae vindices, Ab hoste nos defendite: Sacri coelorum cardines, Vitae portas recludite. Jesu, praesta supplicibus, Horum sequi vestigia, Ut nos cum Sanctis omnibus Te laudemus in saecula. Amen.
--	--